

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю

В Краснодаре Андрей Маслов принял участие в торжественных мероприятиях, посвященных Дню Победы

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю Андрей Маслов принял участие в торжественно-памятных мероприятиях, посвященных 76 годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне.

Вместе с руководителями органов власти и правоохранительных структур, Андрей Маслов отдал дань уважения всем ветеранам и участникам боевых действий. Возложив цветы у Вечного огня на площади Героев, память о погибших почтили минутой молчания. После процессия прошла по Всесвятскому кладбищу, где возложила цветы к памятнику на могиле Героев Советского Союза братьев Игнатовых и памятнику Неизвестному солдату. Затем прозвучали залпы оружия в память о тех, кто погиб в ожесточенных боях, кто трудился в тылу.

В мероприятиях также принимали участие военнослужащие, курсанты военных учебных заведений, казаки, представители духовенства.

Почтив память о погибших солдатах, отдавших жизни в боях за Родину в Великой Отечественной войне, Андрей Маслов принял участие в смотре прохождения войск в честь 76-й годовщины Великой Победы на главной городской площади Краснодара.

Изображения









09 Мая 2021



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю

Адрес страницы: https://kuban.sledcom.ru/news/item/1567399